МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АВТОНОМНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ТЕХНИКУМ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ И  ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА ВОСКРЕСЕНСКОГО»

(АПОУ УР «ТРИТ им. А.В. Воскресенского»)

ПРИКАЗ

« 30 » августа 20 22 г. № 159

г. Ижевск

О контроле за организацией питания студентов техникума

В  целях осуществления контроля за организацией питания студентов техникума,
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы столовой с 8:00 – 15:00
2. Утвердить график питания (обеденные перерывы):
- первый поток с 11:20 до 11:40;
- второй поток с 12:25  до 12:45.
3. Установить стоимость комплексов питания для студентов:
- полный комплекс – 100 руб.;
- не полный комплекс – 34,38 руб.;
- детей-сирот и детей  оставшихся без попечения родителей – 100 руб.
4.   С 01.09.2022 г.  фельдшеру БУЗ УР «ГП №10 МЗ УР» Хайруллиной  Г.М.

осуществлять:
-  бракераж  готовой  продукции,  предназначенной  для  питания  студентов

техникума;
- контроль качества приготовления пищи до начала ее приема студентами, брать

пробы согласно требованиям СанПиНа, фиксировать подписью в бракеражном журнале
ООО «Инари».

4.  Назначить заместителя директора  по АХР Столбова  В.В.  ответственным за
проведение ежедневной и генеральной уборки в залах приёма пищи.

5.  Заместителю  директора  по  УВР   Агапитовой  Е.Ю.  включить  в  план
воспитательной работы техникума мероприятия по ЗОЖ (правильное питание).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Кривоногова

С приказом ознакомлена: Е.Ю. Агапитова
                                                                                   В.В. Столбов

                                                                                       Г.М. Хайруллина

	ПРИКАЗ
	«
	30
	»
	августа
	20
	22
	г.
	№
	159

		2022-10-31T12:09:02+0000